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2016 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI ALESSANDRIA
RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE

Dal 01/01/2016 al 31/12/2016
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DESCRIZIONE

TASSA ANNUALE ALBO

TASSA PRIMA ISCRIZIONE ALBO
TASSA AMMISSIONE TIROCINANTI
TASSA AMMISSIONE > 30 ANNI
TASSA AMMISSIONE < 30 ANNI
ENTRATE CONTRIBUTIVE

DIRITTI SEGRETERIA
EMISSIONE CERTIFICATI
LIQUIDAZIONE PARCELLE

QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE
GEST.

INTERESSI ATTIVI BANCHE E POSTA
ENTRATE FINANZIARIE

ENTRATE CIPAG
SERVIZI ESEGUITI SEGRETERIA

ENTRATE VARIE
TOTALE ENTRATE CORRENTI

RIT. PREV. E ASS.PAR.GIRO
RITENUTE COLLABORATORI PARTITE DI
GIRO

PARTITE DI GIRO

SOMME INCASSATE PER C/TERZI
TOTALE PARTITE DI DI GIRO

176.160,00

3.000,00
2.160,00
1.680,00
183.000,00

2.000,00

50,00
2.000,00
4.050,00

3.000,00
3.000,00

7.000,00

7.000,00
197.050,00

10.000,00
5.000,00

15.000,00
15.000,00

TOTALE ENTRATE

| Utilizzo dell'avanzo di amminisirazione iniziale

TOTALE GENERALE

212.050,00
23.257,00

235.307,00

INIZIALL  VARIAZIONI DEFlN[’T[VE"

Differenze |

sulle previsioni ‘

PREVISIONI | SOMME ACCERTATE .
RISCOSSE DA RISCUOTERE  TOTALE |
176.160,00 173.330,00 2.830,00 176.160,00
| 150,00 150,00
3.000,00 2.400,00 2.400,00
2.160,00| 2.160,00 2.160,00
1.680,00 1.920,00 1.920,00
133.000,00‘ 179.960,00 2.830,00 182.790,00
\
2.000,00 503,31 503,31
50,00/ 5,00 5,00
2.000,00 1.683,51 1.683,51
4.050,00‘ 2.191,82 2.191,82
i
3.000,00
3.000,00| |
\
7.000,00 7.872,15 7.872,15
77,20 77,20 |
7.000,00 7.949.35 7.94935
197.050,00 190.101,17 2.830,00 192.931,17
10.000,00 8.888.15 8.888,15
5000,00‘ 2.143,36 2.14336
5 126,88 0,42 127,30
15.000,00| 11.158,39 0.42 11.158.81
15.000,00 11.158,39 0,42 11.158,81
212.050,00 201.259,56 283042 204.089,98
23.257,00 15.938,84 |
235.307,00 220.028,82

'GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI  DIFFERENZE |

176.160,00

150,00 |
-600,00 3.000,00
\ 2.160,00
240,00 1.680,00
-210,00 183.000,00
-1.496,69 2.000,00
45,00 | 50,00
31649 2.000,00
-1.858,18 | 4.050,00
-3.000,00 3.000,00
-3.000,00 ‘ 3.000,00
872,15 7.000,00

7720 |
949,35 7.000,00
411883 | 197.050,00

|
-1.111,85 10.000,00
-2.856,64 ‘ 5.000,00

127,30
-3.841,19 | 15.000,00
-3.841,19 15.000,00
-7.960,02 212.050,00
212.050,00

-2.390,00
150,00
-600,00

240,00 |
-2.600,00

-1.496,69
-45,00
-316,49
-1.858,18

-3.000,00
-3.000,00

872,15
77,20
949,35
-6.508,83

-1.111,85 |
-2.856,64

126,88
-3.841.61
-3.841,61

-10.350,44
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2016 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI ALESSANDRIA

'Dal 01/01/2016 al 31/12/2016
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DESCRIZIONE

PARTECIPAZIONE RIUNIONI E CONV
RIMBORSI COMPENSI COMMISSARI

RIMBORSI KILOM. SPESE VIAGGI
ASSICURAZIONE CARICHE
SPESE PER RIMBORSI

STIPENDI E IMPOSTE
CONTRIBUTI PREVID. E ASSIST.
Indennita Trattamento fine rapporto
CONTRIBUTI ARAN

ONERI DEL PERSONALE

AFFITTO

ILLUMINAZIONE E RISCALDAMENTO

SPESE MANUT. UFFICI
TELEFONICHE

VIDIM. E FORMALITA' LEGALI
ASSICURAZIONI RESP.CIVILE
MANUT.ORDIN. E RIPAR. ARREDI
TESSERE ISCRITTI

REGIST.ONE CONTRATTO E BOLLI

SPESE CONDOMINIALI E ACQUA POT

IMPOSTE E TASSE
PULIZIA LOCALI SEDE
SPESE ORD. DI FUNZIONAMENTO

ACQUISTO LIBRLRIVISTE, PUBBL.
TUTELA PROFESSIONALE
CONSULENTE DEL LAVORO
ABBONAMENTI RIVISTE
PROTOCOLLO E DIRITTI POSTALI
CONSULENTE FISCALE

VARIE ED IMPREVISTI
CANCELLERIA

SPESE PER FUNZ. ISTITUZIONALI

SOFTWARE E RETE TELEMATICA
SPESE PER PUBBLICAZIONI

SPESE E COMMISSIONI BANCARIE E
POSTALI

ATTI GIUDIZIARI-VALORI BOLLA
USCITE FINANZIARIE

 INIZIALI

- }:'f,,,
1

2.000,00
3.300,00
17.000,00
2.350,00
24.,650,00

65.000,00
9.900,00
2.400,00

7,00

77.307.,00

30.000,00
6.000,00
1.000,00
4.000,00

200,00
1.200,00
2.500,00

150,00

200,00
1.000,00
1.700,00
3.000,00

50.950,00

150,00
3.000,00
900,00
150,00
1.500,00
3.600,00

- 3.000,00

2.000,00
14.300,00

15.000,00
15.000,00

2.500,00

200,00
2.700,00

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

PREVISIONI
VARIAZIONI

1.500,00

-5.605.43
-100,00
-4.205,43

4.471,13
-1.596,39

2.880,74

68,70
-892,94
1.000,00

-100,00
1.756,93
-100,00
-200,00
4.000,00
-100,00

5.432,69

-150,00
-2.950,00
800,00
-150,00
-230,00

-2.068,00

-4.748,00

300,00

1.100,00
1.400,00

3.500,00
3.300,00
11.394,57
2.250,00
20.444,57 ‘

69.477,13
8.303,61
2.400,00

7,00

80.187,74

30.068,70
5.107,06
2.000,00
4.000,00

200,00/
1.100,00
425693

50,00|
5.000,00
1.600,00 |
3.000,00

56.382,69 |

50,00
1.700,00

1.270,00
3.600,00

932,00
2.000,00/
9.552,00

15.000,00
15.000,00
\

2,8()(),00‘

1.300,00
4. 100,00‘

DEFINITIVE |

SOMME IMPEGNATE
PAGATE

2.725,01
1.312,50
9.584,10
2.250,00

15.871,61

63.783,72
8.303,61

3,50
72.090,83

29.718,70
5.107,06
1.883,92
2.447,03

1.079,70
4.256,01

4.469,74
1.573,00
2.900,00
53.435,16

1.513,68

1.269,33
57,60
931,08
1.339,61
5.111,30

13.353,91
13.353,91

2.473,99

1.032,57
3.506,56

' DA PAGARE
1.601,25
982,81

2.584,06

5.648,44

5.648,44

600,51

600,51

2.866,66

605,12
3.471,78

107,85 +
107,85

 TOTALE

2.725,01
291375
10.566,91 |
2.250,00
18.455,67 ‘

69.432,16
8.303,61 |

3,50
77.739,27
1
29.718,70 |
5.107,06
1.883.92 |
3.047,54
1
1.079,70
4256,01

|
4.469,74
1.573.00 |
2.900,00
54.035,67

1.513,68

1.269,33
2.92426
931,08
1.944,73

8.583,08

13.461,76 ‘
13.461,76
|

2.473,99 ‘

1.032,57
3.506.56 ‘

Differenze

sulle previsioni |

|
-774,99

-386,25
-827,66 |

-1.988,90
-44,97

-2.400,00
-3,50
-2.448,47

-350,00

-116,08
952,46
-200,00
-20,30
-0,92
-50,00

(-530,26)
700

-100,00
-2.347,02
\

-50,00
-186,32 ‘
-0,67
675,74
20,92
5527 |
968,92

'GESTIONE DI CASSA
~ PREVISIONI

3.500,00
3.300,00
11.614,55
2.250,00
20.664.55

4.027,13
8.083,63

12.110,76

518,70
5.107,06
2.000,00
4.000,00

200,00
1.100,00
4.256,93

50,00

5.000,00
1.600,00
3.000,00
26.832,69

50,00
1.700,00

1.270,00
3.600,00

932,00
2.000,00
9.552,00

15.000,00
15.000,00

2.800,00

1.300,00
4.100,00

DIFFERENZE

774,99
-1.987.50
-1.305.40

-4.067,89

59.756,59
219,98

3,50
59'980’07i

29.200,00

-116,08
-929,84
-200,00
-20,30
-0,92
-50,00

-530,26
27,00
-100,00
27.225.60

-50,00
-186,32

-0.67
-34,73
-0,92
-660,39
-933,03

3.453,51
3.453,51

326,01 |

267,43
-593.44
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2016 - COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI ALESSANDRIA -
RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

| Dal 01/01/2016 al 31/12/2016
|CODICE
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Avanzo di cassa dell'esercizio

DESCRIZIONE | ] PREVISIONI ] |
- INIZIALI  VARIAZIONI  DEFINITIVE |
FONDO DI RISERVA 3.000,00 -3.000,00
USCITE VARIE 3.000,00 -3.000,00 ‘
| |
CONTRIBUTI ISTITUTI TECNICI 1.000,00 1.000,00
CONTRIBUTO CONSIGLIO NAZIONALE \ 26.000,00 2.240,00 28.240,00|
CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE 3.700,00 3.700,00
CONTRIBUTO COMITATO 1.700,00 1.700,00
RIMBORSO CONTRIB. ASSOCIATIVI 32.400,00 2.240,00 34.640,00
TOTALE SPESE CORRENT]I 220.307,00 220.307,00
|
RIT, PREV. ASS. PART.GIRO : 10.000,00 10.000,00
RITENUTE COLLABORATORI PARTITEDI | 5.000,00 5.000,00
GIRO |
PARTITE DI GIRO _
VERSAMENTI PER CONTO TERZI | 15.000,00 15.000,00
USCITE PER PARTITE DI GIRO 15.000,00 15.000,00
TOTALE USCITE € 235.307,00 235.307,00
TOTALE GENERALE € 235.307,00 235.307,00‘
|
|

SOMME IMPEGNATE

Differenze

TQTALE , sulle previsioni

 PAGATE DA PAGARE

|

1.000,00 1.000,00

28.240,00 28.240,00
3.485,00 3.485,00

363,00 363,00
28.603,00 4.485,00 33.088,00
191.972,37 16.897,64 208.870,01
|

8.888,15 8.888,15
2.143,36 2.143.36 ‘
127,30 127,30
11.158.81 11.158,81 |
11.158,81 11.158,81
|

203.131,18 16897,64  220.028,82
220.028,82

-215,00
-1.337,00

-1.552,00
-11.436,99

-1.111,85
-2.856,64
127,30

-3.841,19
-3.841,19

-15.278,18

. GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI

1.000,00
28.240,00
3.700,00
1.700,00

34.640,00
122.900,00

10.000,00
5.000,00

15.000,00
15.000,00

137.900,00

74.150,00

212.050,00

DIFFERENZE

-1.000,00

-80,00
-1.337,00

-2.417,00
82.647,82

-1.111,85
-2.856,04

127,30
3.841.19
3.841,19

78.806,63
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